
ПРОЕКТ №ПРОЕКТ № 2188

У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 вересня 2010 року       № 3873

Про затвердження містобудівного
обґрунтування розміщення магазину 
продовольчих товарів по вул. Першотравневій, 56

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 26, 31 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 12 Закону України “Про основи 
містобудування”, розглянувши заяву Панєва О.М. щодо затвердження 
містобудівного обґрунтування розміщення магазину продовольчих товарів по 
вул. Першотравневій, 56, враховуючи розроблений проект містобудівного 
обґрунтування, який погоджений в установленому законодавством порядку 
та пройшов державну експертизу, громадське обговорення, відповідно до 
чинного законодавства України, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування розміщення магазину 
продовольчих товарів по вул. Першотравневій, 56.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови                     
Табалова С.М.

Міський голова     В.Пузаков

Донченко
24 84 69
Донченко
24-84-69


